
Матч хаттамасы № 762

Матч туралы жалпы ақпарат

Турнир Freedom QJ League u17

Өту күні 19 қазан 2025, жексенбі, 12:00

Алаң иелері командасы Ақтөбе 2009

Қорытынды нәтиже 1:4

Тур 21

Матчтың өту орны Стадион ОМБЖОРСМ, Ақтөбе

Қонақтар командасы Қайрат 2009

Бірінші таймның нәтжесі 1:3

Голдар

Есеп Минута Команда Ойыншы Гол турі

1-0 4 Ақтөбе 2009 Аян Аманжулов Ойын голы

1-1 11 Қайрат 2009 Ислам Ракым Ойын голы

1-2 35 Қайрат 2009 Нұрхад Нурымов Ойын голы

1-3 41 Ақтөбе 2009 Мансур Усинов Автогол

1-4 90+4 Қайрат 2009 Султанали Абдуали Ойын голы

Карточкалар

Минута СҚ/ҚҚ Команда Ойыншы Себеп

12 СҚ Ақтөбе 2009 Амирхан Панабеков Дөрекі ойын

58 СҚ Ақтөбе 2009 Ибрахим Бауыржанов Дөрекі ойын

63 СҚ Ақтөбе 2009 Мансур Усинов Дөрекі ойын

70 СҚ -> ҚҚ Ақтөбе 2009 Мансур Усинов Дөрекі ойын

Төрешілер құрамы

Бас төреші Алихан Ерден, Көкшетау

Бірінші көмекші Әлім Бисекенов, Ақтөбе

Екінші көмекші Наурызбек Тұрсынбаев, Ақтөбе

Қосалқы төреші Никита Шишин, Қарағанды

Матч инспекторы Василий Юрченко, Ақтөбе

Матч делегаты

Қосымша

Көрермендер саны 373 Жасанды жарықтандыру Қолданылмаған



Матч хаттамасы № 762

Команда құрамдары мен алмастырулар

Бастапқы құрам

Алаң иелері командасы Ақтөбе 2009

№ Футболшы Мәртебе Амп

1 Акжол Қарасайұлы КТ ҚАҚ

2 Иван Ковтун КТ ҚОР

4 Серік Бекетов ҚОР

19 Мансур Усинов ҚОР

7 Аян Аманжулов ЖҚ

11 Ибрахим Бауыржанов КТ ЖҚ

17 Алимжан Таженов КТ ЖҚ

18 Амирхан Панабеков КТ ЖҚ

20 Ринат Бейбітов К ЖҚ

9 Жандауа Серғазы КТ ШАБ

28 Ашер Асхат КТ ШАБ

Қонақтар командасы Қайрат 2009

№ Футболшы Мәртебе Амп

40 Артур Морозов ҚАҚ

32 Марлен Амренов КТ ҚОР

45 Мади Мукашев ҚОР

49 Мансур Авасханов ҚОР

65 Ислам Рашидов КТ ҚОР

36 Ислам Ракым КТ ЖҚ

47 Әлихан Жумабек К, КТ ЖҚ

48 Абдуллах Биғали ЖҚ

70 Роман Черноморец КТ ШАБ

79 Ибрахим Асан КТ ШАБ

89 Нұрхад Нурымов КТ ШАБ

Қосалқы құрам

№ Футболшы Мәртебе Амп

16 Адилет Сабыров КТ ҚАҚ

23 Арсен Маусынбаев ҚОР

77 Арон Шамшин ЖҚ

88 Алинұр Рысқали ЖҚ

10 Алихан Козбаков КТ ШАБ

30 Алмаз Қайратұлы ШАБ

70 Диас Таласов ШАБ

№ Футболшы Мәртебе Амп

46 Камиль Гайнуллин КТ ҚАҚ

51 Богдан Воднев КТ ҚАҚ

35 Алдияр Құсайын КТ ҚОР

44 Ернур Бекмухаев КТ ЖҚ

31 Султанали Абдуали КТ ШАБ

50 Нилеш Шарма ШАБ

Командалардың өкілдері

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Акниет Сахман

Бас бапкердің көмекшісі Игорь Абдушеев

Қақпашылар бапкері Мұхамбет Тамабай

Дәрігер Асылбек Жаңабергенов

Дәрігер Ғазиз Мәмбетов

Администратор Мадияр Тулегенов

Медиа-офицер Өркен Мұқақ

Маркетолог Ернар Жайжігіт

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Русланжан Раимбакиев

Бас бапкердің көмекшісі Дамир Даутов

Дәрігер Константин Банников

Администратор Наргиз Нысанова

Медиа-офицер Данияр Ахметов

Алмастырулар

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

69 Ашер Асхат Диас Таласов

72 Жандауа Серғазы Арсен Маусынбаев

81 Амирхан Панабеков Алинұр Рысқали

85 Алимжан Таженов Алмаз Қайратұлы

85 Ибрахим Бауыржанов Арон Шамшин

85 Аян Аманжулов Алихан Козбаков

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

61 Нұрхад Нурымов Нилеш Шарма

61 Абдуллах Биғали Султанали Абдуали

76 Роман Черноморец Алдияр Құсайын

76 Ибрахим Асан Ернур Бекмухаев

84 Артур Морозов Камиль Гайнуллин

84 Әлихан Жумабек Богдан Воднев
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